

Årsredovisning

MekaPlant Engineering AB

Organisationsnummer: 556778-9440
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kungsbacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Wretman
Styrelseledamot
2024-02-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom energi- och anläggningsindustri samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets konsulter har under året varit fullbelagda.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	3 325 025	2 118 377	6 400	94 500
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 303 652	459 738	1 709	72 919
Soliditet (%)	52,9	37,1	67,3	86,0

Omsättningen har under 2023 ökat jämfört med föregående år på grund av att antal heltidstjänster ökade med en anställd i mitten av 2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	2 858	364 229	417 087
Överföring av resultat från föregående år		364 230	-364 230	0
Utdelning		-348 900		-348 900
Årets resultat			1 030 475	1 030 475
Belopp vid årets utgång	50 000	18 187	1 030 475	1 098 662

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	18 187
Årets resultat	1 030 475
Medel att disponera	1 048 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	1 000 000
Summa utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	48 662
Summa	1 048 662

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 325 025	2 118 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 325 025	2 118 377
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-217 622	-414 199
Personalkostnader	2	-1 803 907	-1 244 287
Summa rörelsekostnader		-2 021 529	-1 658 486
Rörelseresultat		1 303 496	459 891
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-160
Summa finansiella poster		156	-153
Resultat efter finansiella poster		1 303 652	459 738
Resultat före skatt		1 303 652	459 738
Skatt på årets resultat		-273 177	-95 508
Årets resultat		1 030 475	364 230

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		667 443	687 177
Övriga fordringar		91 979	1 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 095	30 025
Summa kortfristiga fordringar		794 517	718 509
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 281 547	404 781
Summa kassa och bank		1 281 547	404 781
Summa omsättningstillgångar		2 076 064	1 123 290
SUMMA TILLGÅNGAR		2 076 064	1 123 290

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 187	2 858
Årets resultat		1 030 475	364 229
Summa fritt eget kapital		1 048 662	367 087
Summa eget kapital		1 098 662	417 087
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 169	0
Leverantörsskulder		11 708	5 698
Skatteskulder		347 929	89 821
Övriga skulder		327 695	387 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 901	223 545
Summa kortfristiga skulder		977 402	706 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 076 064	1 123 290

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Emanuel Radevik
Emanuel Radevik
Styrelseordförande
2024-02-11

Fredrik Wretman
Fredrik Wretman
2024-02-11